
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Kravaře ve Slezsku, parc.č. 2768 Datum:

Objednatel: IČ:

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Petr Mlýnek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava-výměna osobního výtahu v Domově pro seniory sv. Hedviky v Kravařích - rekapitulace méně 

(více) prací

Oprava - výměna osobního výtahu - rekapitulace méně (více) prací

30.10.2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

98 755,57
0,00

98 755,60

0,00 0,00

98 755,57 14 813,34

113 568,94

Strana 1 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Kravaře ve Slezsku, parc.č. 2768 Datum:

Objednatel: Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    61 - Úprava povrchů vnitřních

    62 - Úprava povrchů vnějších

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    96 - Bourání konstrukcí

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN2 - Příprava staveniště

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava-výměna osobního výtahu v Domově pro seniory sv. Hedviky v Kravařích - rekapitulace méně 

(více) prací

Oprava - výměna osobního výtahu - rekapitulace méně (více) prací

30.10.2017

Ing. arch. Petr Mlýnek

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

98 755,57

62 016,06

39 814,00

461,75

4 027,28

4 160,00

-161,45

1 090,00

1 779,98

0,00

10 200,00

644,50

0,00

0,00

21 653,10

5 956,77

3 750,01

456,54

11 418,75

4 871,03

0,00

0,00

-4 800,00

0,00

0,00

12 586,41

7 111,41

0,00

5 475,00

2 500,00

2 000,00

0,00

500,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Strana 2 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

98 755,60

Strana 3 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Kravaře ve Slezsku, parc.č. 2768 Datum:

Objednatel: Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106023 m2 13,000

13,000

2 K 113107022 m2 13,000

13,000

3 K 131203102 m3 15,300

8,500

6,800

4 K 131203109 m3 15,300

5 K 141721110 m 6,000

6 K 174102101 m3 15,300

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 K 310238211 m3 0,225

0,225

8 K 310239211 m3 0,351

0,351

9 K 311231116 m3 0,399

0,360

0,039

0,399

ROZPOČET

Oprava-výměna osobního výtahu v Domově pro seniory sv. Hedviky v Kravařích - rekapitulace méně 

(více) prací

Oprava - výměna osobního výtahu - rekapitulace méně (více) prací

30.10.2017

Ing. arch. Petr Mlýnek

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro 

pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2
132,00 1 716,00

98 755,57

62 016,06

39 814,00

6,50*2,00

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z 

kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž 

sítí

508,00 6 604,00

6,50*2,00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3
897,00 13 724,10

"vstupní jáma protlaku

2,00*2,50*(1,20+0,50)

"výstupní jáma protlaku

2,00*2,00*(1,20+0,50)

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
200,00 3 060,00

Řízený zemní protlak hloubky vnějšího průměru 

do 110 mm v hornině tř 1 až 4 vč. dodávky 

chráničky HDPE100 SDR11 110x10,0 mm

1 985,00 11 910,00

Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 

zhutněním při překopech inženýrských sítí
183,00 2 799,90

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
-3 770,00 -848,25

"otvor po vybouraném rozvaděči ve výtahové 

šachtě - VÍCEPRÁCE - DVOUJNÁSOBNÁ VÝMĚRA

0,75*1,00*0,30

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
0,00 0,00

461,75

"otvor po vybouraných dveřích ve výtahové 

šachtě

0,90*1,30*0,30

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 

15 na MC 10
2 500,00 997,50

dozdění odbouraného zdiva výtahoivé šachty v 

místě pod stropem

(2,31+2,85*2)*0,30*0,15

1,75*0,15*0,15

Součet

Strana 4 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 345272612 m2 0,625

0,625

11 K 346244371 m2 1,350

1,350

    4 - Vodorovné konstrukce

12 K 411321313 m3 1,074

1,074

13 K 411351101 m2 1,623

1,623

14 K 411351102 m2 1,623

15 K 411354249 m2 4,752

4,752

4,752

16 K 411361821 t 0,045

0,045

17 K 411362021 t 0,039

0,039

18 K 413232211 kus 20,000

20,000

20,000

19 K 413941121 t 0,348

0,087

0,261

0,348

20 M 130108160 t 0,376

21 K 413R.001 m 24,600

24,600

24,600

Stěny atikové tl 200 mm z pórobetonových 

přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 

kg/m3

500,00 312,50

"dozdívka atiky podél výtahové šachty

2,50*0,25

Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z 

cihel pálených
0,00 0,00

"kapsy po vybouraných ocelových nosnících

0,30*0,45*(2+8)

Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20 1 330,00 1 428,42

"strop nad výtahovou šachtou

2,31*3,10*0,15

Zřízení bednění stropů deskových 190,00 308,37

4 027,28

(2,31+3,10)*2*0,15

Odstranění bednění stropů deskových 55,00 89,27

Bednění stropů ztracené z hraněných 

trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 

1,0 mm

235,00 1 116,72

2,70*1,76

Součet

Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 15 000,00 675,00

"strop nad výtahovou šachtou

"R12 po 150 mm

2,30*22*0,89*0,001

Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 10 500,00 409,50

"strop nad výtahovou šachtou

"síť 150/150/8 mm

2,31*3,10*5,40*0,001

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 

mm
0,00 0,00

montážní nosníky U č. 100

10*2

Součet

Osazování ocelových válcovaných nosníků 

stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12
0,00 0,00

ocelové montážní nosníky U č. 100

"Uč. 100 samostatně"  (2,05*4)*10,60*0,001

"U č. 100 svařené do krabice"  

(2,05*2*6)*10,60*0,001

Součet

ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm 0,00 0,00

Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm 

ocelových konstrukcí
0,00 0,00

montážní nosníky - svařeno do krabice

(2,05*2)*6

Součet

Strana 5 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 413R.002 kus 20,000

20,000

20,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

    5 - Komunikace pozemní

23 K 566901132 m2 13,000

24 K 596211110 m2 13,000

    61 - Úprava povrchů vnitřních

25 K 612143003 m 56,000

11,200

44,800

26 M 553430200 m 58,800

27 K 612325223 kus 1,000

1,000

28 K 612325225 kus 1,000

1,000

29 K 612325302 m2 9,465

1,680

0,885

3,360

3,540

Dodávka a montáž roznášecích ploten P10-

150/200 mm pod montážní nosníky
0,00 0,00

10*2

Součet

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 

plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm
120,00 1 560,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy do  50 m2

200,00 2 600,00

4 160,00

Montáž omítkových plastových nebo 

pozinkovaných rohových profilů
0,00 0,00

"vstupní podlaží

(1,20+2,20*2)*2

"1.NP až 4.NP

((1,20+2,20*2)*2)*4

profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 

mm
0,00 0,00

Vápenocementová štuková omítka malých ploch 

do 1,0 m2 na stěnách
0,00 0,00

"otvor po vybouraném rozvaděči ve výtahové 

šachtě

1

Vápenocementová štuková omítka malých ploch 

do 4,0 m2 na stěnách
0,00 0,00

"otvor po vybouraných dveřích ve výtahové 

šachtě

1

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží - VÍCEPRÁCE - DVOJNÁSOBNÁ VÝMĚRA 

U ROZVADĚČE

-17,06 -161,45

"vstupní podlaží

(1,20+2,20*2)*0,30

(1,20+0,15*2+2,20*2)*0,15

"1.NP až 4.NP

((1,20+2,20*2)*0,15)*4

((1,20+0,15*2+2,20*2)*0,15)*4

-161,45

Strana 6 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 617325411 m2 121,724

131,720

-9,996

31 K 619991000 kpl 1,000

32 K 619991010 kpl 1,000

    62 - Úprava povrchů vnějších

33 K 622215114 kus 1,000

1,000

34 K 622525104 kus 1,000

1,000

35 K 632450124 m2 0,500

0,500

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 K 962032230 m3 0,399

0,360

0,039

0,399

37 K 963051113 m3 1,074

1,074

1,074

    94 - Lešení a stavební výtahy

38 K 949101111 m2 15,000

15,000

39 K 949311112 m 14,800

40 K 949311211 m 444,000

444,000

41 K 949311812 m 14,800

42 K 94R.001 kpl 1,000

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 

světlíků nebo šachet v rozsahu plochy do 10%
0,00 0,00

(1,75+2,70)*2*14,80

-0,98*2,04*5

Zakrytí podlah 0,00 0,00

Obalení konstrukcí a prvků fólií 0,00 0,00

Doplnění kontaktního zateplení stěn z 

polystyrenových desek tloušťky do 80 mm 

plochy do 1,0m2

615,00 615,00

"v místě nadezdívky atiky u výtahové šachty

1

Tenkovrstvá omítka malých ploch do 1,0m2 na 

stěnách
260,00 260,00

"v místě nadezdívky atiky u výtahové šachty

1

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
430,00 215,00

"pod oplechování atiky

2,50*0,20

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3
620,00 247,38

zdivo výtahové šachty pod stropem

(2,31+2,85*2)*0,30*0,15

1,75*0,15*0,15

Součet

Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm 1 427,00 1 532,60

strop výtahové šachty

2,31*3,10*0,15

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

0,00 0,00

"pro omítku ostění výtahových dveří

2,50*1,20*5

Montáž lešení trubkového do šachet 

(výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 

6 m2, výšky přes 10 do 20 m

0,00 0,00

Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 

m2 v do 30 m za první a ZKD den použití
0,00 0,00

14,80*30

Demontáž lešení trubkového do šachet 

(výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 

6 m2, výšky přes 10 do 20 m

0,00 0,00

Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace 0,00 0,00

1 090,00

1 779,98

0,00

10 200,00

Strana 7 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 952901111 kpl 1,000

44 K 95R.001 kus 6,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

6,000

45 K 95R.002 kus 1,000

    96 - Bourání konstrukcí

46 K 964061341Z kus 10,000

10,000

47 K 968072455 m2 1,170

1,170

48 K 968072456 m2 13,200

13,200

49 K 973031151 m3 0,050

0,050

50 K 977131216 m 12,000

12,000

51 K 979051121 m2 13,000

    997 - Přesun sutě

52 K 997013214 t 11,916

53 K 997013501 t 11,916

54 K 997013509 t 166,824

55 K 997013831 t 11,916

    998 - Přesun hmot

56 K 998018003 t 11,466

PSV - Práce a dodávky PSV

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
0,00 0,00

Zhotovení montážního oka pro kotevní lano z 

ocel. tyče prům. 22 mm vevařené mezi 

montážní nosníky vč. dodávky materiálu

1 700,00 10 200,00

"U1"  2

"U2"  1

"U3"  1

"U4"  1

"U5"  1

Součet

Zhotovení sondy do stropní konstrukce výtahové 

šachty
0,00 0,00

Uvolnění zhlaví ocelové nosníku ze zdiva 

cihelného
0,00 0,00

"nosníky ve výtahové šachtě

2+8

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 

vč. vyvěšení křídla
0,00 0,00

"dveře ve výtahové šachtě

0,90*1,30

Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 

m2 vč. křídel
0,00 0,00

"výtahové dveře

1,20*2,20*5

Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV 

nebo MVC pl přes 0,25 m2 - VÍCEPRÁCE - VĚTŠÍ 

ROZSAH SEKÁNÍ

-16 470,00 -823,50

"pro instalaci rozvaděče u horní stanice výtahu

0,28*2,00*0,09

Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 20 mm 

do cihelného zdiva nebo prostého betonu
100,67 1 208,00

"pro montáž závěsných montážních ok do 

stropní konstrukce

0,50*6*4

Očištění zámkových dlaždic se spárováním z 

kameniva těženého při překopech inženýrských 

sítí

20,00 260,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 15 m ručně
0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
0,00 0,00

0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
0,00 0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 0,00 0,00

0,00

644,50

21 653,10

Strana 8 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    712 - Povlakové krytiny

57 K 712300831 m2 7,161

7,161

58 K 712331101 m2 9,714

59 K 712331111 m2 9,714

9,714

60 M 628662800 m2 11,171

61 K 712363000 m2 7,161

7,161

62 K 712391171 m2 9,714

63 M 693111460 m2 11,171

64 K 712R.001 m 10,820

10,820

65 K 998712203 % 66,979

    713 - Izolace tepelné

66 K 713140833 m2 8,438

8,438

67 K 713140851 m2 8,438

8,438

68 K 713141182 m2 9,714

9,714

69 M 631413285 m2 10,200

70 K 998713203 % 0,000

    762 - Konstrukce tesařské

71 K 762341811 m2 7,161

7,161

72 K 762351811 m 12,400

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 

jednovrstvé
8,00 57,29

"výtahová šachta

3,10*2,31

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP
6,00 58,28

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící
22,00 213,71

"parozábrana střechy výtahové šachty

3,10*2,31+0,30*(3,10*2+2,31)

podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za 

studena samolepící se samolepícímy přesahy tl. 

3 mm

95,00 1 061,25

Dodávka a montáž povlakové krytiny střech do 

10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a 

natažením v ploše vč. mechanického kotvení

255,00 1 826,06

"výtahová šachta

3,10*2,31

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

podkladní textilní vrstvy
20,00 194,28

textilie podkladní 300 g/m2 15,00 167,57

Napojení stávající povlakové PVC krytiny na 

nové lemování a oplechování vč. dodávky 

materiálu

200,00 2 164,00

(3,10+2,31)*2

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 24 m
3,20 214,33

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní 

připevněné šrouby z vláknitých materiálů tl přes 

100 mm

17,00 143,45

"střecha výtahové šachty

3,10*2,31+0,15*(3,10*2+2,31)

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní 

lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm
17,00 143,45

"střecha výtahové šachty

3,10*2,31+0,15*(3,10*2+2,31)

Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 

170 mm šrouby, budova v do 20 m
115,00 1 117,11

"střecha výtahové šachty

3,10*2,31+0,30*(3,10*2+2,31)

deska izolační střešní z minerlních vláken tl. 

200 mm
230,00 2 346,00

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 

objektech v do 24 m
2,00 0,00

Demontáž bednění střech z prken 17,00 121,74

"střecha výtahové šachty

3,10*2,31

Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů 

(výtahová šachta) z hraněného řeziva, 

průřezové plochy do 120 cm2

27,00 334,80

5 956,77

3 750,01

456,54

Strana 9 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12,400

    763 - Konstrukce suché výstavby

73 K 763121511 m2 25,375

6,650

18,725

74 K 763121714 m2 25,375

75 K 998763403 % 0,000

    764 - Konstrukce klempířské

76 K 764002841 m 2,500

2,500

77 K 764002881 m2 4,255

4,255

78 K 764R.001 m 2,500

79 K 764R.002 m2 5,532

5,532

80 K 998764203 % 0,000

    766 - Konstrukce truhlářské

81 K 766R.001 kus 8,000

8,000

82 K 766R.003 kus 8,000

8,000

83 K 998766203 % 0,000

    771 - Podlahy z dlaždic

84 K 772411113 m 0,900

0,900

    776 - Podlahy povlakové

85 K 776R.001 kus 4,000

4,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

86 K 783225100 m2 7,970

4,920

"fošinky ve spádu

3,10*4

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 

s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CD a UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 

12,5 mm - MENŠÍ VÝMĚRA, ALE NÁROČNĚJŠÍ 

MONTÁŽ - POLOŽKA PAUŠÁLNĚ SNÍŽENA NA 50%

450,00 11 418,75

(0,70+0,90+0,90+1,30)*1,75

10,70*1,75

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 24 m
0,00 0,00

Demontáž oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti
75,00 187,50

"oplechování stávající atiky

2,50

Demontáž lemování střešních prostupů do suti 102,00 434,01

(3,10*2+2,31)*(0,35+0,15)

Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) 

rš. do 800 mm vč. dodávky materiálu
350,00 875,00

Lemování prostupů střech (výtahová šachta) vč. 

dodávky materiálu
610,00 3 374,52

(3,10*2+2,31)*(0,50+0,15)

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 24 m
1,50 0,00

Demontáž rohových lišt dl. 1000 mm 0,00 0,00

"1.NP - 4.NP"  4*2

Zpětná montáž rohových lišt dl. 1000 mm + 

očištění a nový nátěr
0,00 0,00

"1.NP - 4.NP"  4*2

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m
0,00 0,00

Doplnění kamenného soklíku ve vstupním 

podlaží u výtahu vč. dodávky materiálu
0,00 0,00

(0,30+0,15)*2

Úprava stávající povlakové podlahové kytiny u 

výtahové šachty vč. PVC soklíku - VÍCEPRÁCE - 

DVOJNÁSOBNÁ VÝMĚRA (POSUNUTÍ DVEŘÍ DO 

-1 200,00 -4 800,00

"1.NP-4.NP"  4

Nátěry syntetické kovových doplňkových 

konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x 

email

0,00 0,00

ocelové montážní nosníky U č.100

(0,10+0,10)*2*2,05*6

11 418,75

4 871,03

0,00

0,00

-4 800,00

0,00

Strana 10 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,050

7,970

87 K 783903811 m2 4,725

4,725

88 K 783821112 m2 4,725

4,725

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

89 K 784111005 m2 179,587

90 K 784111015 m2 179,587

91 K 784211105 m2 179,587

131,720

18,563

6,235

6,128

5,891

5,590

5,460

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

92 K 210021063 m 17,000

17,000

17,000

93 M 283001 m 18,700

94 K 21R.001 m 30,000

95 K 21R.002 kpl 1,000

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

96 K 33R.001 kpl 1,000

97 K 33R.002 kpl 1,000

2,05*0,372*4

Součet

Odmaštění povrchu dna výtahové šachty 

chemickými rozpouštědly
0,00 0,00

1,75*2,70

Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů 

barva dražší lesklý povrch 1x základní a 2x 

email

0,00 0,00

"dno výtahové šachty

1,75*2,70

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech 

výšky přes 5,00 m
0,00 0,00

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech 

výšky přes 5,00 m
0,00 0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

výborně otěruvzdorných v místnostech výšky 

přes 5,00 m

0,00 0,00

0,00

0,00

"výtahová šachta

(1,75+2,70)*2*14,80

"opravované plochy omítek

"vstupní podlaží

(2,60+4,90)*2,475

"1.NP

2,15*2,90

"2.NP

2,15*2,85

27,02 810,51

Úprava a doplnění hromosvodu v místě dozdívky 

atiky + revizní zpráva 
6 000,00 6 000,00

"3.NP

2,15*2,74

"4.NP

2,15*2,60

"stěna v suterénu se zazděnými a zaomítanými 

otvory

2,60*2,10

Osazení výstražné fólie z PVC 10,00 170,00

12 586,41

7 111,41

23,00-6,00

Součet

fólie výstražná elektro š. 22 cm 7,00 130,90

Elektroinstalace - Bezhalogenový silový kabel

Demontáž stávajícího osobního výtahu vč. 

veškerého příslušenství
0,00 0,00

Dodávka a montáž osobního evakuačního výtahu 

- kompletní provedení vč. veškerých 

souvisejících prací a dodávek - viz. specifikace

0,00 0,00

Strana 11 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

98 K 460150573 m 12,500

12,500

99 K 460560573 m 12,500

100 K 46R.001 kpl 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN2 - Příprava staveniště

101 K 020001001 kpl 1,000

102 K 020001002 kus 2,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

103 K 030001000 kpl 1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

104 K 090001001 kpl 1,000
Provizorní zajištění střešní konstrukce výtahové 

šachty proti zatečení
500,00 500,00

23,00-2,50-6,00-2,00

Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 120 cm, z 

horniny třídy 3
80,00 1 000,00

Uvedení dotčených zatravněných ploch do 

původního stavu
600,00 600,00

Vytýčení stávajících inženýrských sítí 1 000,00 1 000,00

2 500,00

2 000,00

0,00

0,00

500,00

Hloubení kabelových zapažených i 

nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 120 cm, v 

hornině tř 3

310,00 3 875,00

5 475,00

0,00

Kopané sondy pro ověření stávajících 

inženýrských sítí
500,00 1 000,00

Zařízení staveniště 0,00

Strana 12 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

